Протокол № 2
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

г. Дивногорск                                                                                                                       06.05.2022 года

1. Наименование открытого конкурса:

Право заключения договора аренды муниципального имущества: временный объект - «Торговый порт», расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером: 24:46:0302002:67 (РФ, Красноярский край, г. Дивногорск, в районе автомобильного моста через реку Енисей).

2. Организатор открытого конкурса:

Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр «Дивный», Россия, Красноярский край, 663090, г. Дивногорск, пер. Школьный, дом 7, э/почта: mcdivniy@mail.ru, тел. +7(39144) 30510 – (далее – Учреждение).

3. Предмет договора:

Право заключения договора аренды муниципального имущества: временный объект - «Торговый порт», расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером: 24:46:0302002:67 (РФ, Красноярский край, г. Дивногорск, в районе автомобильного моста через реку Енисей).

Начальная (минимальная) цена договора: 1 332 000,00 (Один миллион триста тридцать две тысячи рублей 00 копеек).
22 200,00 рублей x 12 месяцев x 5 лет (срок аренды) = 1 332 000,00 рублей.

4. Извещение о проведении открытого конкурса:

Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было размещено на официальном сайте администрации города Дивногорска (divnogorsk-adm.ru) 06.04.2022 года.

5. Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:
Кузнецова М.Г. – Первый заместитель Главы города Дивногорска
Члены комиссии:
1. Фролова Н.В. – заместитель Главы города Дивногорска
2. Калинин Н.В. – начальник отдела физической культуры. спорта и молодежной политики администрации города Дивногорска
3. Мицкевич И.В. – руководитель МКУ «Закупки»
Секретарь комиссии:
Клек А.А. – заместитель руководителя- начальник отдела закупок МКУ «Закупки»

Присутствовали: 5 (пять) из 5 (пяти).

Кворум имеется.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилось 05.05.2022 года в 10:00 (по местному времени) по адресу 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д. 2, кабинет №400.

7. Процедура подведения итогов открытого конкурса:

Процедура подведения итогов открытого конкурса проведена 06.05.2022 года по адресу: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д. 2, кабинет №410.

8. Оценка предложений участников открытого конкурса

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 2 (две) шт.;
из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт..

На основании пункта 7.13. Документации открытого конкурса, в случае если по результатам рассмотрения заявок комиссия по проведению открытого конкурса не отклонила только одну заявку, открытый конкурс признается несостоявшимся.

МАУ МЦ «Дивный» заключает договор с единственным участником открытого конкурса, заявка которого была не отклонена -

Общество с ограниченной ответственностью «Сладомир» ИНН: 2461215925.
Почтовый адрес: 66031, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Рязанская, 3 офис 2-3.
предложение о цене договора: 1 380 000,00 (Один миллион триста восемьдесят тысяч рублей 00 копеек).

[bookmark: _GoBack]9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.